Dane aktualne na dzień: 29-12-2025 09:31
Link do produktu: https://bizongarage.pl/koncowka-wydechu-rmt-c101-163r-p-29905.html
Końcówka wydechu RMT-
C101-1/63R
Cena brutto 320,72 zł
Cena netto 260,75 zł
Cena poprzednia 356,36 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 331569267
Kod producenta RMT-C101-1/63R
Opis produktu
Długość całkowita - 170 mm, długość końcówki - 120 mm, króciec dolotowy - 50 mm
Końcówka wydechu z włókna węglowego i stali nierdzewnej.
Średnica końcówki - 101 mm / 4"
Średnica obejmy (dolotu) - 63 mm / 2,5"
Rura ze stali nierdzewnej - polerowana
Włókno węglowe - matowe
Końcówka wydechu z włókna węglowego i wysokiej jakości stali nierdzewnej (T304). Obejma zaciskowa na wlocie umożliwia
łatwą instalację, bez konieczności wiercenia lub spawania. Łatwa regulacja pozycji po zamontowaniu. Produkt posiada 12
miesięcy gwarancji.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold